
氏名

▲ FAX送信先：046-871-1099 ▲

ご予約人数

部

ご予約日

平成

セット

月

平成

：

月

ご予約者名

ご連絡先

時間

TEL

受付者

受付日

人前

人前

湘南豚セット

1人前

2人前

1人前

1人前

1,780円

3,280円

800円

価格は税抜です。
別途消費税がかかります。

2,500円

1,500円

日

人前

人前

小学生未満名大人 小学生

AM ・

サーロイン
スペシャルセット

焼きそばセット

年

PM 時～

名

1人前

名

セット食材

事前予約品

年

レギュラーセット

日

バラエティーミート
セット


	予約受付表



